

Nasza młodzież wypoczywała na koloniach w Kudowie-Zdroju

Dodane przez Agnieszka Schreiber - wt., 11/07/2023 - 11:02



To dzięki współpracy partnerskiej gminy Tuchola i Kudowy-Zdrój, która została nawiązana w 2012 roku. Zakłada ona m.in. wymianę młodzieży. Goście z Kudowy wypoczywają w naszej gminie, a młodzi tucholanie w tym czasie korzystają z kolonii w partnerskim mieście.

Wypoczynek finansowany jest w pełni przez burmistrzów obu miast.

W dniach od 26 czerwca do 3 lipca br. 48-osobowa grupa młodzieży i nauczycieli ze wszystkich szkół podstawowych z gminy Tuchola przebywała na wypoczynku. Uczestnicy kolonii zakwaterowani byli w Zespole Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju.

Gospodarze zapewnili kolonistom atrakcje i ciekawy plan pobytu. Mimo że podróż była męcząca i długa, to już kolejnego dnia uczestnicy kolonii pełni energii ruszyli na

zwiedzanie Kłodzka.

Największą atrakcją było zwiedzanie Twierdzy Kłodzkiej i spacer korytarzami minerskimi. Warto było też zobaczyć Most Gotycki na Młynówce, Stare Miasto oraz Kościół Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny.

Kolejne dni przyniosły niezapomniane wrażenia. Na pewno pozostaną w pamięci piękne widoki rozciągające się z masywu Gór Stołowych, czyli Szczelińca Wielkiego. Skalne miasto w Adrspach magnetyzowało swoim czarem. Zobaczyliśmy tysiące skalnych wież, oszałamiającą przyrodę i zapierające dech widoki.

Niewątpliwie ciekawą atrakcją dla kolonistów był wjazd i zjazd wyciągiem narciarskim na wysokość 850 – 960 m n.p.m. w Zieleńcu. Podziwiając widoki, koloniści odwiedzili też schronisko Orlica. Na kilka chwil młodzież przeniosła się do Muzeum Papiernictwa w Dusznikach-Zdroju, gdzie poznała historię banknotów oraz czerpała papier podczas twórczych warsztatów.

Kolejne dni szybko upływały na górskich wspinaczkach i spacerach po pięknych Górach Stołowych.

Popołudniami młodzież wraz z opiekunami zwiedzała urokliwe miasteczko uzdrowskie. Warto było pospacerować po Parku Zdrojowym czy zrobić drewnianą zabawkę w Muzeum Zabawek jako pamiątkę z wakacji.

Kolonistów odwiedziła również burmistrz Kudowy-Zdroju pani Aneta Potoczna. Młodzież podziękowała za gościnę występami, piosenkami i wierszami promującymi piękne zakątki Kudowy.

Na zakończenie spotkania wszyscy otrzymali upominki i zrobili sobie pamiątkowe zdjęcia.

Informacja i zdjęcia przesłane przez Marzenę Gumińską, dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. ks. ppłk. Józefa Wryczy w Tucholi

Kategoria

- [Komunikaty](#)
- [Miasto](#)